

یکشنبه 21 مهر 1392 - 13:07

English العربية آگهی درباره ما آرشیو تماس با ما

تصاویری از لب تاب اندرویدی لنوو

کاربران آنلاین: 6908

7 دقیقه قبل



صفحه نخست سیاست اقتصاد فرهنگ جامعه بین الملل ورزش دانش فناوری اطلاعات طنز و کاریکاتور وبلاگ

آخرین مطالب

فر خود را آنلاین بیمه کنید!

دبکا مدعی شد: دستور بوتین به تیمی از دانشمندان هسته‌ای برای تهیه متن توافق ایران و آمریکا

توصیه روزنامه جمهوری اسلامی به مذاکره کنندگان جدید: از تجارب گذشتگان استفاده کنید/ دشمن بیکارنمیشیند

خوش رقصی تازه منافقین درموردفعالیت هسته ای ایران/کارشناس آژانس انرژی هسته ای ادعای منافقین را رد کرد

معاون پیشین مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی: ایران در گذشته از بند سه ان پی تی تخطی کرده است

اتحادیه اروپا خواستار نتایج ملموس در مذاکرات هسته‌ای با ایران شد

صالحی: به مذاکرات زتو خوشبینیم

صالحی: به آینده مذاکرات خوشبینم/مکان‌بازی ساخت نیروگاه جدید آغاز شده است

اشتون: آمریکا باید برای برگزاری مذاکرات ایران و 5+1 در بهترین فضای ممکن تلاش کند

16 دور مذاکره طی 10سال/همه توافقات ایران و غرب از سعدآباد تا نیویورک

بروجردی: فردو هیچ گاه تعطیل نخواهد شد/جان کری نمی داند که دوربینهای آژانس در فردو مستقر هستند؟

معرفی خودرو ۵۵۳۳۰

جشنواره تلویزیونهای 3D X-VISION

تا ۹۰%

تضمین برگشت محصولات تا ۹۹ روز پس از خرید بدون کسر هر گونه هزینه

موسسه آموزش عالی آزاد ماهان www.mahan.ac.ir

اینترنت پرسرعت شاتل



PHILIPS Ascend Mate MAKE IT POSSIBLE

تا حالا بانک چرمی رو تجربه کردین...؟! ۴۰% تخفیف برای کیف پول مردانه چرمی نیلا ، با پرداخت تنها ۲۵۰۰۰ تومان اما به ارزش ۷۵۰۰۰ تومان

فروش ویژه تبلت

دوشنبه 13 آذر 1391 - 16:11:00 امتیاز به مطلب 23 نفر چاپ

## واکنش شدید موسویان به اظهارات ضد ایرانی مقام اماراتی در اجلاس دوحه/ آمریکا راهی جز ترک منطقه و همکاری با ایران ندارد

سیاست < انرژی‌هسته‌ای - عضو سابق تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان تصریح کرد: آمریکا مجبور به ترک منطقه و انتخاب گزینه همکاری با ایران است.



به گزارش خبرآنلاین، دیپلمات و مذاکره کننده سابق هسته ای کشورمان در کنفرانس روابط ایران و شورای همکاریهای خلیج فارس و در واکنش به اظهارات ضد ایرانی یک مقام اماراتی گفت: سخنان شما کاملاً شبیه سخنان نتانیاو نخست وزیر اسرائیل است. زمانی که انقلاب اسلامی ایران رخ داد و انقلاب ما چند ماهه بود، یک کشور عربی صدام حسین، به ایران تجاوز کرد و کشورهای حاشیه خلیج فارس 100میلیارد دلار به وی کمک کردند.

در این کنفرانس یکی از سخنرانان اماراتی در سخنانی تحریک آمیز و مداخله جویانه ایران را عامل بی ثباتی و مقصر اصلی تخریب روابط با کشورهای حوزه خلیج فارس اعلام کرد. او ایران را متهم به جنگ طلبی و دخالت در امور داخلی ، توسعه طلبی و اشغالگری نمود و گفت تا زمانیکه 1سانتی متر از خاک کشورهای عربی (منظور جزایر سه گانه) در اختیار و اشغال کشور خارجی ( منظور ایران ) باشد ، ما رابطه خوب نخواهیم داشت.

موسویان در پاسخ به سخنان توهین آمیز این مقام اماراتی گفت : سخنان شما کاملاً شبیه سخنان نتانیاو نخست وزیر اسرائیل است. زمانی که انقلاب اسلامی ایران رخ داد و انقلاب ما چند ماهه بود، یک کشور عربی صدام حسین، به ایران تجاوز کرد و کشورهای حاشیه خلیج فارس 100میلیارد دلار به وی کمک کردند.

وی افزود:صدام به دنبال تجزیه ایران بود و بخشی از خاک ایران را اشغال کرد و خوزستان ایران را عربستان نامید.یک میلیون ایرانی شهید و زخمی شدند و صدها میلیارد دلار هم به ایران خسارت خورد.

این نمونه بارز مداخله در امور داخلی، تهدید، جنگ طلبی، اشغالگری و توسعه طلبی بود که کشورهای حاشیه خلیج فارس از آن حمایت کردندو صدها اسناد منتشر شده وزارت خارجه آمریکا (ویکی لیکس) نشان میدهد که برخی از سران عرب منطقه آمریکا را دعوت به حمله به ایران نمودند و امروز هم آنها به غرب برای تشدید تحریم‌هاعلیه ایران فشار می آورند .

موسویان در عین حال گفت: اسرائیل 40 سال است که خاک مصر ( سینا ) را اشغال کرده است. مصر با اسرائیل

رابطه برقرار کرده و از برقراری روابط با ایران خوداری می کند. اینها نمونه بارز بی اساس بودن ادعاهای شماسست.

### آمریکا مجبور به ترک منطقه و انتخاب گزینه همکاری با ایران است

سید حسین موسویان در سخنرانی خود همچنین تاکید کرد: 10 چالش همزمان منطقه خلیج فارس را تهدید می کند و آمریکا مجبور به ترک این منطقه و انتخاب گزینه همکاری با ایران است.

این دیپلمات سابق ایران در این کنفرانس که دو روز گذشته (دوم و سوم سپتامبر) توسط روابط اعراب و جامعه جهانی برگزار شد و علاوه بر چهل اندیشمند، دیپلمات برجسته و ایرانشناس، نمایندگان از کشورمان نیز حضور داشتند، سخنرانی کرد.

وی تاکید کرد: خلیج فارس با 10 چالش همزمان مواجه است؛ پروسه صلح خاورمیانه، تروریسم و افراط گرایی، برخورداری اسرائیل از سلاح هسته ای، نظامی شدن منطقه، حضور نظامی خارجی، اختلاف نظرها پیرامون موضوع هسته ای ایران، رویکرد متفاوت ایران و عراق با کشورهای عرب منطقه در مورد بحران سوریه و نیز عدم برخورداری منطقه از سلاح های کشتار جمعی که ایران مبتکر طرح آن بوده است.

وی با تشریح دلایل و زمینه های بی اعتمادی بین ایران و کشورهای خلیج فارس افزود: دیر یا زود آمریکا مجبور به ترک خلیج فارس خواهد شد. دلیل اول اینکه آمریکا تصمیم گرفته طرف چند سال آینده اولین تولید کننده نفت جهان و تا سال 2030 صادر کننده نفت در جهان باشد.

موسویان ادامه داد: دلیل دوم اینکه با بروز قدرت های جدید مثل چین و هند، سیاست خارجی ایالات متحده از منطقه خلیج فارس و خاور میانه، به سمت آسیا پاسیفیک چرخش خواهد نمود. لذا کشورهای منطقه باید دوراندیشی داشته باشند. استقرار یک سیستم همکاریهای منطقه ای و خلیج فارس در زمینه سیاسی، امنیتی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و نظامی بهترین وسیله اعتماد سازی و تأمین درآمدت صلح و ثبات و امنیت و توسعه اقتصادی منطقه خلیج فارس خواهد بود.

دیپلمات سابق کشورمان در پایان سخنان خود 14 ویژگی برای کارآمدی چنین سیستمی را اینگونه برشمرد:

- 1- همکاری منطقه ای باید شامل ایران و عراق و کشورهای عضو شورای همکاریهای خلیج فارس باشد.
- 2- کمیته مشترک امنیتی کلیه نگرانیهای امنیتی دوطرف در زمینه تروریسم، افراطی گرایی، مداخله احتمالی در امور داخلی یکدیگر را رسیدگی و برطرف کند.
- 3- موانع روابط سیاسی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی به تدریج رفع شود.
- 4- منطقه تجارت آزاد اقتصادی بین کشورهای منطقه تشکیل شود.
- 5- امنیت صادرات نفت و انرژی تأمین گردد.
- 6- کنسرسیوم مشترک همکاری های هسته ای بین کشورهای منطقه خلیج فارس تشکیل گردد.
- 7- نیروی مشترک نظامی برای حفظ امنیت خلیج فارس تشکیل گردد.
- 8- ابتکار منطقه ای جهت اعتماد سازی خلیج فارس و خاور میانه از سلاح های کشتار جمعی سازماندهی شود.
- 9- سابقه خرید سلاح های متعارف تحت کنترل در آید، تا منابع هایی برای توسعه اقتصادی آزاد گردد.
- 10- طرحی برای خروج تدریجی نظامی قدرت های خارجی و جایگزینی آن با نیروهای نظامی منطقه برای حفظ منطقه خلیج فارس تهیه و عملیاتی گردد.
- 11- مکانیزمی برای حل و فصل اختلافات کشورهای منطقه به صورت مسالمت آمیز طراحی شود.
- 12- تیم عملیاتی ویژه برای مدیریت بحران ها جاری در سوریه، عراق، افغانستان و بحرین و کشورهای دیگر منطقه تشکیل شود.
- 13- تنشجات ایران و آمریکا با یک بسته جامع جهت مذاکرات مستقیم ایران و آمریکا مرتفع گردد.
- 14- با سایر قدرت های جهانی همچون چین، روسیه، هند و اروپا در این زمینه همکاری فعال صورت گیرد.

2727/

کلید واژه ها: خلیج فارس - انرژی هسته ای - ایران و آمریکا - شورای همکاری خلیج فارس -

0 Share 0 Like 0 Send Tweet 0

# مدرک از آلمان

## جهت ثبت نام کلیک نمایید

مطالب مرتبط

پیشنهاد افزایش حقوق و مزایای کارمندان جزایر سه گانه وزیر امور خارجه: تقویت ان پی تی برای صیانت از صلح بین المللی ضروری است  
رژیمهای پادشاهی نرم و خشن  
دلایل 10 گانه سیدحسین موسویان برای عدم استفاده ایران از سلاح هسته ای  
مرکل: خطر اصلی ایران است!

امیر کویت استعفاى دولت را پذیرفت

سلطانیه: آژانس مدارک مورد ادعا را تحویل دهد/ آماده‌ایم برای رفع اتهامات جلسه بگذاریم ولی آژانس باید از اطلاعات ما حفاظت کند

صالحی: منعی برای تکرار مذاکره موضوعی با آمریکا وجود ندارد

سلام و علیک خیرساز هیلاری کلینتون و منوچهر متکی، دو سال پیش در چنین روزهایی

واکنش نماینده ولی فقیه در سپاه به پیشنهاد مذاکره مستقیم آمریکا با ایران

سکوت ولایتی در برابر پرسش‌های خبرنگاران درباره مذاکره مستقیم با آمریکا

### نظرات 13

بدون نام	دوشنبه 13 آذر 1391 - 17:12:43	پاسخ به این نظر	3	23
ایشون مگر همان موسویان معروف مذاکره کننده هستن ای تیم خانمی نبودند که گفته می شد جاسوس بود و اطلاعات را می فروخت و فرار کرده است حالا بکجو چرا شده نماینده ایران در این کنفرانس!!!! شما رسانه ای ها باید این تناقض گویی ها و تهمت و افتراها را ریشه کن کنید آن هم با پیگیری شدید حال اگر نخواستید این گونه پیامها را منتشر کنید اشکالی ندارد شاید شما هم!!!!				
بدون نام	دوشنبه 13 آذر 1391 - 17:50:56	پاسخ به این نظر	1	19
اقای موسویان دیپلمات کار کشته وفردی انقلابی و خانواده شهید وفردی دلسوز انقلاب هستن حالا هر کجا که باشند هر چند عده ای ادعاهای سراسر کذب به ایشان وارد نمودن				
فرهاد	دوشنبه 13 آذر 1391 - 18:48:49	پاسخ به این نظر	3	26
وقتی با امریکا مذاکره هم نمیکیم چطوری همکاری ممکن است؟؟؟				
بدون نام	دوشنبه 13 آذر 1391 - 20:04:47	پاسخ به این نظر	5	41
دمت گرم آقای موسویان و روی دشمنانت که به شما تهمت جاسوسی زدند کم شد				
نوفهم	دوشنبه 13 آذر 1391 - 22:02:39	پاسخ به این نظر	6	2
مناسفانه آمریکایی ها هنوز نمیدونن که راهی جز این ندارن و با توجه به اینکه دست کم پولشون سه هزار برابر ماست شاید هیچ وقت هم نفهم				
بدون نام	سه شنبه 14 آذر 1391 - 02:04:39	پاسخ به این نظر	0	17
اقای موسویان دوباره به میدان خواهد آمد به امید خدا.				
سید	سه شنبه 14 آذر 1391 - 02:44:34	پاسخ به این نظر	3	18
سران حکام مرتجع عرب به دنیا جاهل آمدند وجاهل هم میروند امروز اگر حضرت پیامبر(ص) زنده بود سران حکام باز پیرو آمریکا می شدند				
بدون نام	سه شنبه 14 آذر 1391 - 13:00:45	پاسخ به این نظر	1	9
امریکا اگر از روسیه و چین بهتر نباشد خرابتر نیست				
عمار	سه شنبه 14 آذر 1391 - 21:23:32	پاسخ به این نظر	0	7
امریکا ، چین و روسیه همه به فکر منافع خودشان هستند ما باید زرنگ باشیم و در عین عزت مندی حقمون رو ازشون بگیریم و به جای بازی کردن با شاخ گاو از پستان گاو شیر بدوشیم البته با حفظ عزت مندی و غرور ملی ، چون نیازی به خودفروشی سیاسی به هیچ ابر قدرتی نداریم .				
نی	سه شنبه 14 آذر 1391 - 13:06:15	پاسخ به این نظر	0	6
نمردیم و یک قاطعیت از یک فرد دولتی دیدیم				
بدون نام	سه شنبه 14 آذر 1391 - 18:33:24	پاسخ به این نظر	0	5
ایشان فرد دولتی نیست! از همون کسانی هستش که میگفتن اسمش توی جیب معروف هستش!!! ولی گویا جیب اشتباه کرده				
عادل	سه شنبه 14 آذر 1391 - 18:07:35	پاسخ به این نظر	0	11
راقعا ایشان فردی شریف و تحصیل کرده هستند.ایشان برادر شهید هستند و باید بدانیم آنهاپی که حکم به جاسوسی ایشان دادند در مورد کهریزک الان متهم هستند.				
بدون نام	یکشنبه 19 آذر 1391 - 15:43:36	پاسخ به این نظر	0	1
ایشان دادگاهی شد و تبرعه شد ج.				

ارسال نظر:

نام

پست الکترونیک

نمایش داده شود

آدرس وب سایت و یا وبلاگ

نظر شما 0/700

قوانین ارسال نظر

آرشیو روزانه نقشه سایت تماس با ما

نقل مطالب با ذکر منبع بلا مانع است.  
Copyright © 2011 khabaronline, All rights reserved  
www.dorhost.com